Муниципальное учреждение здравоохранения

«Стоматологическая поликлиника г. Копейска»

П Р И К А З

от 15.08.2016 г.

   №  102а

Об утверждении стоимости расходных

материалов медицинского назначения
применяемых при оказании платных
медицинских услуг

В соответствии с Постановлением администрации КГО ЧО от 15.08.2016 г. № 2043-п «Об утверждении перечня цен на платные медицинские услуги, оказываемые МУЗ «Стоматологическая поликлиника г.Копейска»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую стоимость расходных материалов медицинского назначения, применяемых при оказании платных медицинских услуг.
2. Заместителю главного врача по медицинской части, заведующим отделениями, врачам-стоматологам, зубным врачам, среднему медицинскому персоналу руководствоваться при оказании платных медицинских услуг приложением к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Маринину И.И.
И.о.главного врача

Е.В.Бунина

Согласовано:

Начальник управления здравоохранения

администрации

Копейского городского округа

П.В.Макарова

С приказом ознакомлены:
Арзамасцева И.В.
Бунина Е.В.
Зыков А.С.
Маринина И.И.

Фелер Д.В.
Алисова В.В.

Кабаев А.Н.

Вильман В.А.

Колесникова Е.В.

Чайкин А.А.

Гиске Г.Н.